

تاسیس شورای نمایندگی انقلاب ۱۴۰۱

بیش از سه ماه از آغاز خیزش انقلابی مردم آزادیخواه میهن‌مان می‌گذرد و ملت شجاع ایران قاطعانه تصمیم گرفته است که نقطه‌ی پایانی بر سلطه‌ی جمهوری اسلامی در ایران بگذارد. ایرانیان آموخته‌اند که مسیری جز همبستگی و همصدایی برای قدم نهادن به آینده‌ی روشن وجود ندارد و تا سرنگونی این نظام فاسد جنایتکار و استقرار یک حکومت دموکراتیک در ایران راهی طولانی و پرفراز و نشیب پیش رو دارند.

حاکمان جمهوری اسلامی چهره‌های شاخص و فداکار این انقلاب که درون کشور هستند را از همان روزهای نخست خیزش به زندان افکنده‌اند و نیز ترندهای بسیاری برای اختلاف و تفرقه افکنی در میان افراد و گروه‌های مختلف سیاسی به کار برده‌اند تا مانع اتحاد و ائتلاف در این مسیر مبارزه برای آزادی و دموکراسی شوند. از این رو تشکیل هسته‌ای از مورد اعتمادترین و کارآمدترین چهره‌های میهن دوست در خارج از ایران گریزناپذیر می‌نماید؛ چهره‌هایی که بتوانند در این روزهای سخت، سلیقه‌های سیاسی را موقتاً به کنار نهند و بدون سوگیری حزبی و جناحی، باور به تسلط مردم برای انتخاب سرنوشت خویش را مد نظر قرار دهند. اشخاصی که کارنامه‌ی حرفه‌ای شفاف و روشنی در طول زمان مبارزه‌شان با جمهوری اسلامی ارائه کرده باشند، پایبندی به اصولی حداقلی را اعلام کرده و در عمل نشان داده باشند که سرنوشت کشورمان و ملت بزرگ ایران را اسیر سهم‌خواهی و گروه‌کشی‌های شخصی و حزبی نمی‌کنند.

از آنجا که اولویت رقابت سیاسی نسبت به مبارزه‌ی بی‌طرفانه در روند کنشگری بسیاری از افراد در گذری از فعالیتشان دیده می‌شود، نیاز به یک محوریت کارکننده در امر سیاست با کارنامه‌ی روشن و مستقل از تفکر حزبی و جناحی برای به دست گرفتن ابتکار عمل در تشکیل شورای نمایندگی انقلاب ایران در عرصه‌ی بین‌المللی ضروری می‌نماید. آوای بلند جمع کثیری از مردم ایران در دعوت از شاهزاده رضا پهلوی برای پیشگام شدن در تشکیل هسته‌ی نخستین این گروه به روشنی به گوش می‌رسد و این پیام درخواستی از ایشان در خصوص این امر و همزمان از مردم ایران در اعلام همبستگی و پشتیبانی از آن است.

خطاب این پیام به سه گروه است:

۱) مردمی که می‌توانند نگرانی و علاقه‌مندی به سرنوشت این انقلاب و آینده‌ی ایران را از گفتگوهای پراکنده به یک موضع‌گیری رسمی تبدیل کنند.

۲) شاهزاده رضا پهلوی که می‌تواند این تقاضای مردمی را بشنوند و پشتیبانی کنند.

۳) چهره‌های شاخص سیاسی که توان، آمادگی و اعتبار مردمی لازم برای شرکت در این امر مهم را دارند.

خواسته‌ی ما از این گروه با محوریت شاهزاده رضا پهلوی، نمایندگی انقلاب مردمی و ایفای نقش سخنگو در رساندن صدای ملت به جامعه‌ی جهانی، سازمان‌های بین‌المللی، دولت‌ها و همچنین تلاش برای تسهیل و انجام هماهنگی‌ها در مسیر انقلاب ملی ایرانیان تا زمان برگزاری یک همه‌پرسی آزاد (رفراندوم) برای تعیین نوع حکومت آینده و ساختارهای بنیادین آن تحت نظارت سازمان ملل متحد است. درخواست و انتظار از موسسان و اعضای شورا انحلال آن پس از انجام وظایف خود می‌باشد.

از این شورا می‌خواهیم پنج اصل زیر را سرلوحه‌ی عمل قرار دهند:

۱) لزوم سرنگونی حکومت جمهوری اسلامی در کلیت و ساختار آن

۲) باور، اعلام، التزام و احترام به تمامیت ارضی ایران

۳) باور به لزوم برقراری یک حکومت دموکراتیک سکولار مبتنی بر بیانیه‌ی جهانی حقوق بشر و الحاقیه‌ها و کنوانسیون‌های آن در آینده‌ی ایران

۴) باور و اعلام حق مردم برای تعیین نوع حکومت آینده‌ی ایران از طریق یک همه‌پرسی آزاد سراسری

۵) ترسیم خط‌کشی پررنگ با سازمان و اعضای مجاهدین خلق، افراد و احزاب جدایی طلب، گروه‌های وابسته به جمهوری اسلامی و لابی‌گرهای آن مانند نایاک

مردم شریف ایران؛

همه می‌دانیم که بهترین هدیه‌ی امروز مبارزه‌ی ما به نسل آینده، کشوری آزاد و سرزمینی آباد خواهد بود. باور داریم که هیچ گروه یا جریان سیاسی نباید اندیشه‌ی خود را بر دیگری تحمیل یا مردم را ملزم به پذیرش عقاید خود نماید. بر این اساس از شما می‌خواهیم در صورتی که به اهداف این پیام اعتقاد دارید از آن حمایت نمایید تا شاید صدایمان بلندتر به گوشه‌های شنوا برسد. بدانید که دلسرد نخواهیم شد و با استمرار و مداومت در این راه، دلسوزان میهن دوست بسیاری را برای نمایندگی این انقلاب ارزشمند برآمده از دل مردم و به ویژه جوانان فراخواهیم خواند.

ما باور داریم که امروز باید ضمن احترام و گذر از نقدهای پیشین، در کنار هم ایستاد و برای نجات میهن عزیزمان همدل و همصدا شد. از این رو چهره‌های شاخص سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و هنری را نیز فرامی‌خوانیم تا لختی به شرایط فعلی مردم و کشورمان بیندیشند و اعتبار اجتماعی خویش را جهت خدمت به ملت رنج‌دیده‌ی ایران به کار ببرند و دین خود به حمایت بی‌دریغ مردم در کسب این جایگاه را ادا کنند. لطفاً در این تلاش برای رسیدن به صبح آزادی با ما همراه شوید که پیروزی ما در اتحادمان است.

با سپاس و قدردانی از زحمات تمام آزادیخواهان کشورمان

پاینده ایران آزاد



<https://change4iran.org/petition/20>